ПРОЕКТ

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  » июня 2014 г.                                                                                                №
с. Новороссийское
Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Новороссийский сельсовет
В соответствии с п.1 ч.4 ст.6 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Правил разработки  и утверждения схем водоснабжения и водоотведения, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,  ст. 41, 47  Устава  муниципального образования Новороссийский сельсовет, Администрация Новороссийского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Новороссийский сельсовет Алтайского района Республики Хакасия - на период до 2028 года.
2. Постановление об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения опубликовать  на сайте администрации Новороссийского сельсовета в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой
Глава
Новороссийского сельсовета                                                                 О.В. Абаринова